
Valgprogrammet
Klik ind på www.sfvejle.dk og læs valgprogrammet eller få det ved 
at kontakte Niels Barkholt og Peter Borup Sørensen. De kan også 
svare på spørgsmål til programmet.

Opstillingen
SF har sideordnet opstilling. Ved at stemme personligt får du 
indflydelse på, hvem af listens kandidater der bliver valgt. 

Valg til byrådet i den nye Vejle kommune
den 15. november 2005

Hjerte og omtanke Stem lokale     ’ere i

Ny Vejle Byråd
Hjerte og omtanke



Kandidat nr. 5 på SF’s liste

Niels Barkholt
Niels Barkholt, 56 år
Bakkedraget 14, 7300 Jelling
Tlf. 75 87 20 94, Mobil 60 68 82 83
E-mail: niba@jelling.dk

Politikeren Niels
I 1983 var jeg med til at stifte SF Jelling og har været byrådsmedlem for SF i Jelling 
siden 1986. I denne byrådsperiode er jeg formand for teknik- og miljøudvalget. Tid-
ligere har jeg været medlem af børne- og kulturudvalget, socialudvalget og økonomi-
udvalget. Herudover har jeg bl.a. været formand for SF-Jelling, KS Centrets Daghøj-
skole og Ungdomsskolebestyrelsen. 

Det vil Niels
Først og fremmest vil jeg arbejde for en vellykket sammenlægning med udgangs-
punkt i bedste praksis fra de 5 kommuner. Jeg vil aktivt arbejde for nærdemokrati 
med dialog mellem lokale kræfter og det nye byråd. 
I den nye byrådsperiode er den store opgave at borgerne skal opleve vores nye Vejle 
Kommune som en rigtig god kommune at bo, arbejde, leve og opleve i. Det vil have 
min særlige opmærksomhed. Samtidig vil jeg arbejde for, at Vejle Kommunes udvik-
ling sker i en miljømæssig balance med vores enestående natur.

Derfor skal du stemme på Niels
I det nye Vejle Byråd vil jeg som de andre kandidater arbejde på at realisere SF’s 
valgprogram. Mine politiske erfaringer fra Jelling Kommune vil jeg bruge til at gøre 
en forskel i det nye Vejle Byråd til fordel for nærdemokrati, kvalitet i den kommu-
nale service og udvikling i balance med naturgrundlaget.

Privatpersonen Niels
Jeg er 56 år, gift og har 4 voksne børn. Siden 1976 har jeg arbejdet ved læreruddan-
nelsen på Jelling Seminarium, nu CVU Jelling. Jeg underviser i samfundsfag, historie 
og skolen i samfundet. I fritiden spiller jeg volley, cykler, færdes i naturen og rejser.

Kandidat nr. 7 på SF’s liste

Peter Borup Sørensen
Peter Borup Sørensen, 44 år
Siljeager 24, 7300 Jelling
Tlf. 75 87 23 93, Mobil 61 68 36 94
E-mail: pebo@jelling.dk

Politikeren Peter
Jeg har siddet i Jelling Byråd siden 2003, hvor jeg har plads i Børne- og Kulturud-
valget og i Social- og Seniorudvalget. Tidligere har jeg været formand for Bredager-
skolens bestyrelse og daginstitutionen Filuren, medlem af skatteankenævnet og 
formand for SF-Jelling.

Det vil Peter
Som en af de yngre kandidater har vilkårene for familier, børn og unge min natur-
lige interesse, men miljø, sundhed og forebyggelse er også områder jeg ønsker styr-
ket i den nye kommune. Samtidig er det vigtigt for mig, at der hele tiden er fokus 
på borgeren og livet i lokalområderne. En særlig udfordring bliver det, at sikre lokalt 
engagement og medindflydelse i udviklingen af den nye kommune. Det skal ske 
gennem nærhed, åbenhed og dialog. Det bliver også vigtigt, at sikre og udvikle alle 
de mange gode ting der foregår i de fem sammenlagte kommuner. Når vi skal skabe 
den nye kommune må vi passe på ikke at ødelægge det gode der allerede er.

Derfor skal du stemme på Peter
I det nye Vejle Byråd vil jeg som de andre kandidater arbejde på at realisere SF’s 
valgprogram. Men som Jelling-kandidat vil jeg gøre, hvad jeg kan for, at bære de 
mange gode Jelling-værdier og Jelling-initiativer med ind i den nye kommune. Det 
gælder bl.a. Kulturskolen, MUSA, Jelling Musikfestival, Gormshallen som nyt idræts-
center og projekt ”Gang i Midtbyen”.

Privatpersonen Peter
Jeg gift og har tre skolesøgende børn. Jeg er uddannet byplaningeniør, men har de 
seneste tre år været ansat som kontorchef i Vejle kommunes ældrepleje. Fritiden 
nyder jeg gerne i haven og naturen. Jeg motionerer også gerne med badminton, 
tennis, cykling og en løbetur.
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